
ZARZĄDZENIE NR 203.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZŁOTOWA 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 167.2022 Burmistrza Miasta Złotowa w sprawie ustalenia cen za 
korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zmianą z 2024 r. poz.721) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w związku z § 2 pkt 1 uchwały Nr 
II.11.2018 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta 
Złotowa uprawnień w zakresie ustalania wysokości niektórych cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego z 2018 poz. 9876 ze zmianami: z 2019 r. poz. 505 oraz z 2021 r. poz. 1127) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 167.2022 Burmistrza Miasta Złotowa z dnia 27 lipca 2022 r. w sprawie 
ustalenia cen za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych punkt 1 załącznika 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Złotowskiego Centrum Aktywności Społecznej 
w Złotowie. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Złotowie i na terenie Gminy 
Miasto Złotów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2024 r. 

 

   

Burmistrz Miasta Złotowa 
 
 

Jakub Pieniążkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C5DBC85-72FF-4C4F-9F24-942F3E69B621. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 203.2024
          z dnia 28 sierpnia 2024 r.

 
1. Ustala się następujące ceny brutto za korzystanie z pływalni „Laguna”: 

 

Lp. Rodzaj usługi Bilet normalny Bilet ulgowy UWAGI

BASEN

1.
a) Bilet basen (35 min)
b) Bilet basen (70 min.)
c) Bilet basen(130 min.)

a) 8,00 zł
b) 15,00 zł
c) 24,00 zł

a) 6,00 zł
b) 10,00 zł
c) 15,00 zł

Bilety ulgowe mogą nabyć:
- dzieci, młodzież szkolna, studenci do 26 roku życia, 
emeryci i renciści  po okazaniu ważnej legitymacji 
szkolnej, studenckiej, emeryta, rencisty.

2.

Bilet (basen) Karta Dużej Rodziny

a) 60 min.
b) 120 min.

a) 10,00 zł
b) 18,00 zł

Wstęp na podstawie Karty Dużej Rodziny w ramach 
Gminnego Programu "Złotowska Rodzina na 5".

3.

Bilety rodzinne  basen (60 min.)  a)
dla 3 osób
b) dla 4 osób i więcej osób

a) 9,00 zł/os.,
b) 8,00 zł/os.

Za dziecko w grupie rodzinnej uważa się osoby do lat 
18.  W grupie rodzinnej musi znajdować się 1 lub max.
2 os. dorosłe.
Dzieci do lat 5 pod opieką rodziców - wstęp 
bezpłatny.

Dzieci do lat 4 obowiązek założenia pieluchomajtek.

4.
Bilety rodzinne basen (120 min.):
a) dla 3 osób

Za dziecko w grupie rodzinnej uważa się osoby do lat 
18.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C5DBC85-72FF-4C4F-9F24-942F3E69B621. Przyjęty Strona 1



b) dla 4 osób i więcej osób
a) 17,00 zł/os.,
b) 14,00 zł/os.

W grupie rodzinnej musi znajdować się 1 lub max. 2 
os. dorosłe.
Dzieci do lat 5 pod opieką rodziców - wstęp 
bezpłatny.

Dzieci do lat 4 obowiązek założenia pieluchomajtek.

5. Bilet osoba niepełnosprawna + opiekun (80 min.)
10,00 zł/os.

niepełnosprawna

Osoba niepełnosprawna:
- potwierdzony znaczny stopień 
niepełnosprawności na podstawie orzeczenia – 
wymagana stała opieka drugiej osoby,
- dzieci do lat 16 ocena niepełnosprawności na 
podstawie orzeczenia.

6.

Bilet wstępu na zajęcia zorganizowane, prowadzone przez 

podmioty gospodarcze (nauka pływania, aqua aerobik itp.), 
które prowadzą działalność na pływalni:

1) indywidualna nauka pływania (do 3 osób, bez rezerwacji 
toru)

2) grupowa nauka pływania - rezerwacja toru na niecce 
sportowej lub

½  niecki rekreacyjnej

3) Inne aktywności (aerobik itp.)

1) 12,00 zł / os. / 
75 min.
2) 95,00 zł  / 60 
min.

3) zgodnie ze stawkami 
podstawowymi

Możliwość rezerwacji 1/2 niecki rekreacyjnej wydzielonej 
po dłuższym jej boku, w głębszej części.
Tory nr 1, 5, 6 w niecce sportowej przeznaczone do celów 
nauki i doskonalenia pływania

BASEN +SAUNA

7. Bilet basen/sauna        (basen 45 min. + sauna 15 min.) 20,00 zł/godz.

Korzystanie z sauny przez osoby niepełnoletnie może 
odbywać się wyłącznie pod opieką osoby dorosłej.8.

a) Bilet sauna (30 min.)

b) Bilet sauna (60 min.)

a) 15,00 zł

b) 25,00zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C5DBC85-72FF-4C4F-9F24-942F3E69B621. Przyjęty Strona 2



9.
Bilet całodniowy  basen + sauna 42,00 zł

30,00 zł

Korzystanie z sauny przez osoby niepełnoletnie może 
odbywać się wyłącznie pod opieką osoby dorosłej.

Bilety ulgowe mogą nabyć:
- dzieci, młodzież szkolna, studenci do 26 roku życia, 
emeryci i renciści  po okazaniu ważnej legitymacji 
szkolnej, studenckiej, emeryta, rencisty

10.
Naliczanie minutowe po przekroczeniu czasu podstawowego:

a) basen a) 0,20 zł/1min.

Dotyczy wszystkich wejść (basen, sauna), poza biletem
całodniowym.

b) sauna b) 0,55 zł/1min.

BILETY GRUPOWE

11. Bilet grupowy (min. 10 osób - 60 min. basen) 8,50 zł/os./godz. Jednorazowe wejście

12.
Jednorazowy zakup biletów wstępu - minimum 50 szt./m-c: a)
basen 70 min.
b) sauna 30 min.

a) 11,00 zł
b) 11,00 zł

Wykorzystanie biletów w ciągu 1 miesiąca od daty 
zakupu. Okres wykorzystania biletów może podlegać 
negocjacji z zarządcą obiektu pływalni "Laguna".

13.
Jednorazowy zakup  30 - 49 szt. biletów wstępu: a)
basen 70 min
b) sauna 30 min.

a) 12,00 zł.
b) 12,00 zł

Wykorzystanie biletów w ciągu 1 miesiąca od daty 
zakupu. Okres wykorzystania biletów może podlegać 
negocjacji z zarządcą obiektu pływalni "Laguna".

WYNAJEM TORU

14. Wynajem 1 toru na niecce sportowej (max. 6 osób na jednym 
torze)

100,00 zł/godz.

Opłata za rezerwację toru w niecce sportowej zawiera 
cenę biletów za wstęp na pływalnię.

15.
Rezerwacja  niecki rekreacyjnej (max. 25 osób)

170,00 zł/godz.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C5DBC85-72FF-4C4F-9F24-942F3E69B621. Przyjęty Strona 3



16.
Rezerwacja niecki rehabilitacyjnej (max. 10 osób)

150,00 zł/godz.

17.
Rezerwacja ½  niecki sportowej (max. 30 os.)

210,00 zł/godz.

18.

Rezerwacja niecki sportowej i rekreacyjnej z wyłączeniem  
jednego toru na niecce sportowej w celu
 przeprowadzenia zorganizowanych zajęć sportowych  dla 
dzieci i młodzieży po wcześniejszym uzgodnieniu 
harmonogramu korzystania z zarządcą obiektu pływalni 
"Laguna"

250,00 zł/godz.

19.
Rezerwacja niecek basenowych: rehabilitacyjnej, niecki 
rekreacyjnej,  niecki sportowej  po wcześniejszym uzgodnieniu 
korzystania z zarządcą obiektu pływalni "Laguna"

400,00 zł/godz.

20.
Rezerwacja niecki sportowej w celu przeprowadzenia zawodów 
pływackich po wcześniejszym uzgodnieniu korzystania z 
zarządcą obiektu pływalni "Laguna"

350,00 zł/godz.

DODATKOWE PROMOCJE

21.

Bilet:
"Poranne pływanie" - codziennie w godzinach od 6:00 do 8:30

8,00 zł/godz.

22

"Wieczorne pływanie" - codziennie w godzinach od 20:45 do
21:45

10,00 zł/godz.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C5DBC85-72FF-4C4F-9F24-942F3E69B621. Przyjęty Strona 4



23.

"Tanie pływanie" - w czwartki i piątki (z wyłączeniem dni
ustawowo wolnych od pracy) w godzinach od 8:30 do 15:00

7,00 zł/godz.

24.

Oferta – URODZINY NA  BASENIE (zajęcia prowadzone w 
niecce rekreacyjnej)
a) jubilat – wstęp gratis
b) pozostali uczestnicy w wieku od 5 do 10 lat (dotyczy 
czasu pobytu w strefie płatnej obiektu)
c) uroczystość wraz z poczęstunkiem trwa do 2 godzin 
zegarowych od ustalonego czasu jej rozpoczęcia – po 
przekroczeniu  60 min. pobytu - naliczanie minutowe

b) 20,00 
zł/godz./os.
c) 0,20 
zł/min/os.

25. E-karnet (rabat 10 %)  90 dni 50,00 zł

Przy pierwszym zakupie do ceny karnetu doliczana 
jest jednorazowa opłata za wydanie nośnika 
elektronicznego (karta mifare) 12,00 zł.
E-karnet umożliwia korzystanie z następujących usług: 
basen, sauna, korty, lodowisko, ścianka wspinaczkowa.

26. E-karnet (rabat 15 %)  120 dni 100,00 zł

27. E-karnet (rabat 20 %)  150 dni 200,00 zł

28. E-karnet (rabat 25 %)  210 dni 400,00 zł

29. E-karnet (rabat 30 %)  240 dni 600,00 zł

30. E-karnet (rabat 35 %)  300 dni 1000,00 zł

USŁUGI DODATKOWE

31. Opłata za zgubienie/zniszczenie kluczyka od szafki na obuwie 10,00 zł/szt.

32. Opłata za zgubienie /zniszczenie transpondera (zegarka) 100,00 zł/szt.

33.

Wynajem miejsca pod pojedynczy automat o powierzchni 
podstawy do 1 m²:
a) wymagający podłączenia do mediów
b) nie wymagający podłączenia do mediów

a) 140,00 zł/m-
c

b) 50,00 zł/m-c

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C5DBC85-72FF-4C4F-9F24-942F3E69B621. Przyjęty Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 203.2024 BURMISTRZA MIASTA ZŁOTOWA z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


